(Ia -&(,(1~át -(f/x~ (4 Oéitátya - ST

- rcod,d -Ycl,e~tick 014,c4ek _

INDICAÇÃO  Cárna a Municipal de Ibitiiiga

I 1111111111111111111E1
Protocolo Geral n° 270012018

Data: 27/08/2018 Horário: 14:04
Legislativo - IND 558/2018

EMENTA: SUGERE OPERAÇÃO TAPA BURACO NO CRUZAMENTO DA RUA 13
DE MAIO COM A AVENIDA D. PEDRO II.

Destinatário: Senhora Prefeita Municipal — Cristina Maria Kalil Arantes.

Remetente: Vereador — CARLOS ALBERTO DIAS MARQUES.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE;

O Vereador que este subscreve requer que seja encaminhado EXPEDIENTE

INDICATÓRIO a Excelentíssima Prefeita Municipal, tendo em vista o que segue:

INDICA A EXECUTIVA MUNICIPAL QUE APRESENTE AO SETOR
COMPETENTE, A PREMENTE NECESSIDADE DE REALIZAR COM A MÁXIMA
URGÊNCIA, SERVIÇOS DE TAPA BURACO NO CRUZAMENTO DA RUA 13 DE
MAIO COM A AVENIDA D. PEDRO II.

JUSTIFICATIVA: No local mencionado existe um enorme buraco que necessita de
reparos urgentes, visto que está atrapalhando o fluxo do trânsito local, que por sua vez é muito
intenso.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 27 de ago de 2018.

Carlos Alberto Dias Marques
Vereador — PSB
Vice-Presidente

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
ANTÔNIO ESMAEL ALVES DE MIRA
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
IBITINGA/SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1